
Lista zgłoszeń wstępnych 

do Mistrzostw Polski Juniorek i Juniorów do lat 20 i 23  

w Trójboju Siłowym 

Warszawa, 2010.03.25-27 

Stan na dzień 2010-03-18 23:23 

D – skład podstawowy drużyny 

R – rezerwa 

 

 

Juniorzy do lat 23    

     

Kobiety    

     

kat. 44 kg   limit 150 kg 

1. Silezin Aneta /92 KSSiKW Wiking Starachowice D  

2. Szymanowska Maria /93 KS Kobra Jass Kościan Kościan D  

     

kat. 48 kg   limit 170 kg 

1. Dziura Dominika /90 AZS UMCS Lublin D  

2. Mioduszewska Ewa /89 MKS Bargłów D  

3. Pitek Magdalen /91 KSSiKW Wiking Starachowice D  

4. Szczepanowska Katarzyna /95 MKS Bargłów D  

     

kat. 52 kg   limit 185 kg 

1. Felińska Olimpia /92 KS BOZ-Reaktywacja Koszalin D  

2. Rusztyn Klałdia /93 KSSiKW Wiking Starachowice D  

3. Zarzycka  Magdalena /88 KS BOZ-Reaktywacja Koszalin D  

     

kat. 60 kg   limit 220 kg 

1. Błach Magdalena /89 LKS Promień Kowalewo Pomorskie D  

2. Lewandowska Ewelina /89 UKS Mechanik Sierpc D  

     

kat. 67,5 kg   limit 240 kg 

1. Ślusarczyk Anna /95 KS Kobra Jass Kościan Kościan D  

     

kat. 75 kg   limit 265 kg 

1. Piter Marzena /89 MOSiR Mikołów D  

2. Sędziak Agata /89 KS Kobra Jass Kościan Kościan D  

     

kat. 82,5 kg   limit 275 kg 

1. Łaniewska Sylwia /94 MKS Bargłów D  

     

kat. 90+ kg   limit 295 kg 

1. Kurowska Sylwia /89 UKS Mechanik Sierpc D  

     



 

Mężczyźni    

     

kat. 56 kg   limit 260 kg 

1. Dobrzyński Piotr /93 KS Megatron II Ełk D  

2. Górowski Kamil /95 MKS Bargłów D  

3. Hadasz Patryk /87 AZS Politechnika Śląska Gliwice D  

4. Lewandowski Mateusz /87 KS Kobra Jass Kościan Kościan D  

5. Skowroński Cezary /95 MKS Bargłów D  

6. Szura Dawid /87 AZS Politechnika Warszawska 
Warszawa 

D  

     

kat. 60 kg   limit 300 kg 

1. Kęsiak Radosław /87 KS Kobra Jass Kościan Kościan D  

2. Madziała Cezary /93 TKKF Śródmieście Legnica D  

3. Polecki Bartłomiej /88 TKKF Śródmieście Legnica D  

4. Sadłyk  Paweł /90 KS BOZ-Reaktywacja Koszalin D  

     

kat. 67,5 kg   limit 340 kg 

1. Barczak Łukasz /90 KS Tęcza-Społem Kielce D  

2. Gałecki Piotr /88 KS Kobra Jass Kościan Kościan D  

3. Olechno  Jacek /89 UKS Osiedla Bacieczki Białystok D  

4. Rzepliński Wojciech /89 AZS Politechnika Warszawska 
Warszawa 

D  

     

kat. 75 kg   limit 380 kg 

1. Fonał Krzysztof /89 TKKF Śródmieście Legnica D  

2. Giczan Artur /88 UKS Osiedla Bacieczki Białystok D  

3. Hołubczat Maciej /89 AZS Politechnika Warszawska 
Warszawa 

D  

4. Jakimuik Pitor /87 AZS UMCS Lublin D  

5. Kierzenkowski Przemysław /88 KS Zamek Kurzętnik D  

6. Krzyżanowski Rafał /87 KS Kobra Jass Kościan Kościan D  

7. Kwiatkowski Radosław /88 KS Kobra Jass Kościan Kościan D  

8. Wąsowski Robert /88 AZS Politechnika Warszawska 
Warszawa 

D  

9. Wojtkowski Wojciech /89 UKS Osiedla Bacieczki Białystok D  

     

kat. 82,5 kg   limit 400 kg 

1. Citko Adam /88 UKS Osiedla Bacieczki Białystok D  

2. Czeluśniak Filip /89 KS Kobra Jass Kościan Kościan D  

3. Metiner Michał /88 TKKF Śródmieście Legnica D  

4. Oracz Rafał /87 AZS Politechnika Warszawska 
Warszawa 

D  

5. Pasik Tomasz /89 KS Kobra Jass Kościan Kościan D  

6. Patalas-Poślednicki Martin /91 KS Kobra Jass Kościan Kościan D  

7. Pianka Łukasz /90 KS Megatron II Ełk D  

     

kat. 90 kg   limit 420 kg 

1. Barczak Michał /88 KS Tęcza-Społem Kielce D  

2. Bielski Maciej /90 KS Megatron II Ełk D  

3. Knochowski Sebastian /89 KS Narew Pułtusk D  

4. Milanowski Andrzej /87 UKS Osiedla Bacieczki Białystok D  



5. Sadowski Mariusz /90 KS Megatron II Ełk D  

6. Stelmasik Kamil /89 KS Kobra Jass Kościan Kościan D  

7. Wieluński Marcin /89 AZS Politechnika Warszawska 
Warszawa 

D  

8. Wierzbicki Krzysztof /90 MOSiR Mikołów D  

9. Wierzbicki Przemysław /91 KS Kobra Jass Kościan Kościan D  

10. Witak Hubert /87 TKKF Apollo Otwock D  

     

kat. 100 kg   limit 445 kg 

1. Biskup Paweł /88 DKK Terminatus Dąbrowa Górnicza D  

2. Grzesik Mateusz /89 TKKF Śródmieście Legnica D  

3. Kostrubała Mateusz /88 AZS Politechnika Warszawska 
Warszawa 

D  

4. Milanowski Robert /90 UKS Osiedla Bacieczki Białystok D  

5. Miszczuk Kamil /89 KS Megatron II Ełk D  

6. Pajerczak Krzysztof /90 AZS Politechnika Warszawska 
Warszawa 

R  

7. Soboń Radosław /89 KS Tęcza-Społem Kielce D  

8. Szłapka  Wiktor /92 KS Kobra Jass Kościan Kościan D  

     

kat. 110 kg   limit 465 kg 

1. Bielski Marcin /88 KS Megatron II Ełk R  

2. Frydrych Oskar /87 AZS Politechnika Warszawska 
Warszawa 

D  

3. Koczwara Kamil /88 AZS Politechnika Warszawska 
Warszawa 

D  

4. Lipiński Krystian /89 TKKF Spartakus Nasielsk D  

5. Michałowski Tomasz /90 KS Tytan Ostrołęka D  

6. Skowroński Marcin /90 KS Megatron II Ełk D  

7. Tybora Michał /87 KS Kobra Jass Kościan Kościan D  

     

kat. 125 kg   limit 485 kg 

1. Tomica Przemysław /87 AZS Politechnika Śląska Gliwice D  

2. Wołowicz Mateusz /90 UKS Osiedla Bacieczki Białystok D  

     

kat. 125+ kg   limit 500 kg 

1. Wójtowicz Jakub /89 AZS UMCS Lublin D  

2. Żur Łukasz /90 KS BOZ-Reaktywacja Koszalin D  

     

Juniorzy do lat 20    

     

Kobiety    

     

kat. 44 kg   limit 140 kg 

1. Silezin Aneta /92 KSSiKW Wiking Starachowice D  

2. Szymanowska Maria /93 KS Kobra Jass Kościan Kościan D  

     

kat. 48 kg   limit 155 kg 

1. Dziura Dominika /90 AZS UMCS Lublin D  

2. Pitek Magdalen /91 KSSiKW Wiking Starachowice D  

3. Szczepanowska Katarzyna /95 MKS Bargłów D  

     



 

kat. 52 kg   limit 170 kg 

1. Felińska Olimpia /92 KS BOZ-Reaktywacja Koszalin D  

2. Lewandowska Paulina /92 UKS Mechanik Sierpc D  

3. Rusztyn Klałdia /93 KSSiKW Wiking Starachowice D  

     

kat. 56 kg   limit 185 kg 

1. Turżonek Klaudia /93 KS Megatron II Ełk D  

     

kat. 67,5 kg   limit 225 kg 

1. Ślusarczyk Anna /95 KS Kobra Jass Kościan Kościan D  

     

kat. 82,5 kg   limit 255 kg 

1. Łaniewska Sylwia /94 MKS Bargłów D  

     

Mężczyźni    

     

kat. 56 kg   limit 250 kg 

1. Dobrzyński Piotr /93 KS Megatron II Ełk D  

2. Górowski Kamil /95 MKS Bargłów D  

3. Ochlak Mateusz /90 KS Zamek Kurzętnik D  

4. Skowroński Cezary /95 MKS Bargłów D  

     

kat. 60 kg   limit 270 kg 

1. Madziała Cezary /93 TKKF Śródmieście Legnica D  

2. Sadłyk  Paweł /90 KS BOZ-Reaktywacja Koszalin D  

     

kat. 67,5 kg   limit 300 kg 

1. Barczak Łukasz /90 KS Tęcza-Społem Kielce D  

2. Goyke Felicjan /92 UKS Bliza Władysławowo D  

3. Mielcarek Robert /92 KS Megatron II Ełk D  

4. Skonieczka Michał /92 KS Zamek Kurzętnik D  

     

kat. 75 kg   limit 350 kg 

1. Kardel Karol /91 OSiR Suwałki D  

2. Kwiatkowski Mikołaj /92 TKKF Herkules Warszawa D  

3. Łukawski Arkadiusz /90 KSSiKW Wiking Starachowice D  

4. Mielcarek Cezary /93 KS Megatron II Ełk D  

5. Milanowski Michał /91 KS Megatron II Ełk D  

6. Strzelczyk Kamil /90 KS Tęcza-Społem Kielce D  

     

kat. 82,5 kg   limit 370 kg 

1. Laskus Kornel /90 TKKF Apollo Otwock D  

2. Barszczewski Wojciech /91 OSiR Suwałki D  

3. Patalas-Poślednicki Martin /91 KS Kobra Jass Kościan Kościan D  

4. Pianka Łukasz /90 KS Megatron II Ełk D  

5. Pilutkiewicz Mateusz /92 KS Megatron II Ełk D  

6. Podbielski Paweł /90 OSiR Suwałki D  

     



 

kat. 90 kg   limit 390 kg 

1. Bielski Maciej /90 KS Megatron II Ełk D  

2. Bogucki Mateusz /91 KS Tęcza-Społem Kielce D  

3. Kadłubowski Daniel /90 TKKF Herkules Warszawa D  

4. Kierzenkowski Mateusz /90 KS Zamek Kurzętnik D  

5. Sadowski Mariusz /90 KS Megatron II Ełk D  

6. Wierzbicki Krzysztof /90 MOSiR Mikołów D  

7. Wierzbicki Przemysław /91 KS Kobra Jass Kościan Kościan D  

     

kat. 100 kg   limit 410 kg 

1. Jakubiak Przemysław /90 KS Narew Pułtusk D  

2. Milanowski Robert /90 UKS Osiedla Bacieczki Białystok D  

3. Pajerczak Krzysztof /90 AZS Politechnika Warszawska 
Warszawa 

R  

4. Szłapka  Wiktor /92 KS Kobra Jass Kościan Kościan D  

     

kat. 110 kg   limit 425 kg 

1. Joskowski Jan /91 UKS Bliza Władysławowo D  

2. Michałowski Tomasz /90 KS Tytan Ostrołęka D  

3. Skowroński Marcin /90 KS Megatron II Ełk D  

     

kat. 125 kg   limit 450 kg 

1. Wołowicz Mateusz /90 UKS Osiedla Bacieczki Białystok D  

     

kat. 125+ kg   limit 470 kg 

1. Żur Łukasz /90 KS BOZ-Reaktywacja Koszalin D  

 

 

 

 

W przypadku zauważenia błędów w liście proszę o kontakt: 

Arkadiusz Znojek – powerlifting (małpa) o2.pl 


